



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0596	AGUJA DE ARREA #9.	PIEZA	1	\$17.55	\$17.55	16	\$20.36
0616	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T/CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	5	\$42.20	\$211.00	16	\$244.76
0626	BORRADOR DE FIELTRO PARA PIZZARON CON BASE DE MADERA.	PIEZA	1	\$7.90	\$7.90	16	\$9.16
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	60	\$24.00	\$1,440.00	16	\$1,670.40
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	50	\$52.88	\$2,644.00	16	\$3,067.04
0629	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO OFICIO, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 56 CM, ANCHO 38.1 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	20	\$72.36	\$1,447.20	16	\$1,678.75
0632	CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.	PIEZA	10	\$141.41	\$1,414.10	16	\$1,640.36
0634	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00	16	\$69.60



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0636	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	10	\$6.00	\$60.00	16	\$69.60
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$13.00	\$130.00	16	\$150.80
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	71	\$18.00	\$1,278.00	16	\$1,482.48
0644	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	50	\$20.85	\$1,042.50	16	\$1,209.30
0646	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	2	\$29.45	\$58.90	16	\$68.32



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**2111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0647	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	4	\$36.60	\$146.40	16	\$169.82
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	4	\$43.70	\$174.80	16	\$202.77



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0649	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 4" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$61.50	\$184.50	16	\$214.02
0650	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	3	\$90.50	\$271.50	16	\$314.94
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	30	\$57.80	\$1,734.00	16	\$2,011.44



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0661	CHINCES LATONADAS CON FORRO DE COLORES C/100 PZAS.	PIEZA	2	\$12.70	\$25.40	16	\$29.46
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	40	\$18.50	\$740.00	16	\$858.40
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	20	\$9.75	\$195.00	16	\$226.20
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	25	\$8.00	\$200.00	16	\$232.00
0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	30	\$6.60	\$198.00	16	\$229.68
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	40	\$6.80	\$272.00	16	\$315.52
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	40	\$9.50	\$380.00	16	\$440.80
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	40	\$17.75	\$710.00	16	\$823.60
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE 20 ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	41	\$4.90	\$200.90	16	\$233.04
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	15	\$4.95	\$74.25	16	\$86.13
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	25	\$5.50	\$137.50	16	\$159.50
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	15	\$3.80	\$57.00	16	\$66.12



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	30	\$145.00	\$4,350.00	16	\$5,046.00
0712	FOLDER COLOR ROJO, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBLE SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$9.80	\$98.00	16	\$113.68
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	50	\$79.90	\$3,995.00	16	\$4,634.20
0715	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	30	\$92.50	\$2,775.00	16	\$3,219.00
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	50	\$24.00	\$1,200.00	16	\$1,392.00
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	50	\$5.90	\$295.00	16	\$342.20
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$17.85	\$178.50	16	\$207.06



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$17.85	\$178.50	16	\$207.06
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$17.85	\$178.50	16	\$207.06
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$17.85	\$178.50	16	\$207.06
0766	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	3	\$140.00	\$420.00	16	\$487.20
0767	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROJO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	3	\$140.00	\$420.00	16	\$487.20
0773	MARCADORES BASE AGUA, PUNTA CINCEL, C/8 PIEZAS.	PAQUETE	5	\$43.00	\$215.00	16	\$249.40
0779	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS.	PAQUETE	8	\$62.00	\$496.00	16	\$575.36
0781	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	8	\$62.00	\$496.00	16	\$575.36



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0782	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS.	PAQUETE	8	\$62.00	\$496.00	16	\$575.36
0783	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS.	PAQUETE	8	\$62.00	\$496.00	16	\$575.36
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	380	\$45.00	\$17,100.00	16	\$19,836.00
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$59.50	\$5,950.00	16	\$6,902.00
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	30	\$32.86	\$985.80	16	\$1,143.53
0807	PAPEL PARA SUMADORA 57 MM.	PIEZA	10	\$3.10	\$31.00	16	\$35.96
0814	PEGAMENTO BLANCO DE 1 LT RESISTOL 850.	PIEZA	7	\$96.14	\$672.98	16	\$780.66
0815	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$58.12	\$290.60	16	\$337.10
0816	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	5	\$33.43	\$167.15	16	\$193.89



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0817	PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU.	PIEZA	1	\$71.56	\$71.56	16	\$83.01
0818	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 1/4 LT RESISTOL 5000.	PIEZA	5	\$67.81	\$339.05	16	\$393.30
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	10	\$2.19	\$21.90	16	\$25.40
0828	PORTACLIPS MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD PARA 100 CLIPS.	PIEZA	5	\$13.50	\$67.50	16	\$78.30
0829	PORTALAPICES COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$10.00	\$10.00	16	\$11.60
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$44.70	\$447.00	16	\$518.52
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	25	\$6.00	\$150.00	16	\$174.00
0836	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM.	PIEZA	20	\$9.40	\$188.00	16	\$218.08
0843	SACAPUNTAS METALICO DOBLE.	PIEZA	30	\$5.25	\$157.50	16	\$182.70



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$19.30	\$193.00	16	\$223.88
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	10	\$24.90	\$249.00	16	\$288.84
0854	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	20	\$84.00	\$1,680.00	16	\$1,948.80
0855	SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	30	\$119.00	\$3,570.00	16	\$4,141.20
0856	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	300	\$31.20	\$9,360.00	16	\$10,857.60
0858	SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100.	PAQUETE	5	\$154.00	\$770.00	16	\$893.20
0860	SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZAS T/1/2 CARTA.	PAQUETE	5	\$22.00	\$110.00	16	\$127.60
0861	SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	30	\$6.80	\$204.00	16	\$236.64
0862	SUJETADOCUMENTOS GRANDE CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	30	\$33.50	\$1,005.00	16	\$1,165.80



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	30	\$13.80	\$414.00	16	\$480.24
0864	TABLA DE ACRILICO T/CARTA.	PIEZA	5	\$37.80	\$189.00	16	\$219.24
0865	TARJETAS BLANCAS 3" X 5" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	30	\$6.70	\$201.00	16	\$233.16
0866	TARJETAS BLANCAS 4" X 6" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	30	\$11.00	\$330.00	16	\$382.80
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	30	\$17.00	\$510.00	16	\$591.60
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	10	\$22.50	\$225.00	16	\$261.00
0875	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE AZUL, COLOP.	PIEZA	8	\$46.83	\$374.64	16	\$434.58
0876	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP.	PIEZA	8	\$46.83	\$374.64	16	\$434.58
0878	TINTA PARA SELLO AZUL, ROLAPLICA.	PIEZA	8	\$19.30	\$154.40	16	\$179.10
0880	TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA.	PIEZA	8	\$19.30	\$154.40	16	\$179.10



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de octubre de 2016

**RAMO** 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO  
**UNIDAD** 26-Coordinación General Administrativa  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

18/10/2016



**R0226-0134**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**26-Coordinación General Administrativa**

**FOLIO S0226-0012**

**21111022613256A462000P002047703240L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	100	\$13.80	\$1,380.00	16	\$1,600.80
0896	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN DE HIERRO FUNDIDO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO PARA DIFERENTES TAMAÑOS DEL PAPEL, PERFORA HASTA 30 HOJAS BOND; GUÍA PARA PAPEL, PEGASO 800	PIEZA	15	\$385.00	\$5,775.00	16	\$6,699.00
0923	LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	PIEZA	15	\$17.80	\$267.00	16	\$309.72
0924	LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO SEMIRIGIDO.	BIDON	15	\$17.80	\$267.00	16	\$309.72
0963	AGENDA DE EJECUTIVA 2017 EN COLOR NEGRA MEDIDA 17 CM X 24 CM EN PAPEL BLANCO DE 80 GRS, 1 SEMANA A LA VISTA	PIEZA	1	\$200.00	\$200.00	16	\$232.00

**SUBTOTAL:** \$86,585.52  
**I.V.A:** \$13,853.68  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$100,439.20